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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om Lundin uppger detta anmärkningsvärda av den anledningen att han önskar få den belöning som är utsatt svarar han att han lämnar dom här uppgifterna mer för att rena sitt samvete än för att få belöningen.

Med anledning av dom uppgifter som Lundin lämnar kommer ett noggrant förhör att hållas och vi påbörjar berättelsen eftermiddagen 1986-02-28
.

Lundin uppger att han aktuellt datum var bosatt på Dalagatan 9C som är beläget strax brevid Sabbatsbergs sjukhus. Lundin var boende ensam i en etta. 

Beträffande om han arbetade aktuellt datum uppger han att han troligtvis var sjukskriven och hemma med smärtor i ryggen, troligtvis en sträckning. Lundin tillfrågas om han med anledning av denna åkomma tog någon särskild medicin, han svarar att så ej var fallet.

Lundin tillfrågas om han intog mediciner för någon annan åkomma eventuellt av psykisk karaktär, och uppger att så ej är fallet.

Lundin uppger att han aldrig har vårdats på sjukhus. Det enda tillfälle han haft ordentlig kontakt med sjukvården är då han opererade sin menisk.

Anledningen till att menisken opererades var att Lundin var ena parten i en trafikolycka sommaren 1978. Han fördes då till sjukhus och konstaterades lätt hjärnskakning samt att knät var skadat. 

Lundin tillfrågad om han aktuellt datum på eftermiddagen befann sig i sin bostad, och han uppger att så är fallet, han kan dock ej uppge om han åt ute eller om han åt hemma i bostaden, Beträffande dryck till maten så uppger Lundin att han varken röker eller dricker så någon alkoholhaltig dryck fanns ej med vid måltiden.

Efter att inmundigat måltid så befann sig Lundin i bostaden och tittade på TV.

Framemot kvällen så bestämde han sig för att ta en promenad och stängde således av TV:n och tog på sig kläderna. 

Klockan då han lämnade bostaden är någon gång mellan 22:30-22:40
. Detta kan han konstatera genom att han har en klocka belägen på Trygg Hansa huset mitt emot hans fastighet. Han kan även se att det var minusgrader ute.

Kläderna han tog på sig var som följer: mörkblå jeans, mörkaktig täck jacka som räckte till baken, svarta lågskor med snörning, ingen mössa.
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